
UCHWAŁA nr 258/XLI/2014 
R A D Y POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 27 maja 2014 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miłosław 

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.), art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Miłosław w formie dotacji celowej w kwocie 

35.000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zadania z zakresu 

kultury i ochrony dziedzictwa narodowego. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 

środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Wrzesińskim a Gminą 

Miłosław. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Wrześni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 
do Uchwały nr 258/XLI/2014 

Rady Powiatu we Wrześni 
z dnia 27 maja 2014 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miłosław 

Wsparcie dla gminy Miłosław będzie przeznaczone na zadania z zakresu Kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego, t j . organizacji „Festiwalu literackiego Nagroda Kościelskich 2014" 

oraz uroczystości 700-lecia miasta. 

Powiat wrzesiński tradycyjnie jest jednym ze współorganizatorów „Festiwalu literackiego -

Nagroda Kościelskich", któiy w tym roku odbywać się będzie 10 i 11 października 

w Poznaniu, Miłosławiu i Wrześni. Uroczystość wręczenia nagrody Fundacji Kościelskich 

zaplanowana jest 11 października w Miłosławiu. 

W ramach imprezy przewidziane są między innymi koncerty, warsztaty edukacyjne, spotkania 

autorskie, dyskusje fachowców i rozmowy z czytelnikami. Wręczenie nagrody odbywa się w siedzibie 

dawnego majątku Kościelskich - w pałacu w Miłosławiu. Towarzyszyć mu będą Wielkie Nocne 

Czytanie z udziałem jednego z czołowych polskich aktorów w miłosławskim kościele 

poewangelickim i koncert znanej piosenkarki w kościele parafialnym. 

Także w ramach uroczystości jubileuszowych miasta w kościele poewangelickim 

w Miłosławiu zaplanowano wydarzenia kulturalne - wystawy fotograficzne. Powiat jest 

administratorem tego zabytku od 2006 roku. 

Zasadne jest zatem podjęcie Uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 

gminy Miłosław. 

i~ca Naczelnika 


